

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 61754/2023/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 59835/2023

Vyřizuje: Mgr. Tereza Růžičková
Telefon: 541 126 429
E-mail: tereza.ruzickova@khsbrno.cz

Datovou zprávou

TRIKAYA, družstvo
Šumavská 519/35
602 00 Brno
IČ: 29292247
ID datové schránky: 7di5rqv

V Brně dne 26. října 2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 17.10.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena žádost od TRIKAYA, družstvo, Šumavská 519/356, 602 00 Brno, IČ: 29292247 (dále jen „žadatel“), o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 59835/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou je požadováno sdělení následujících informací, resp. předložení listin:

- 1) Protokol o měření č. A2022/051, vypracovaný zkušební laboratoří ENVING s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno, ze dne 26.08.2022, z provozu dostavby areálu KUBÍČEK na Jarní – I. etapa,
- 2) Akustická studie pro posouzení vlivu záměru nástavby objektu datového centra firmy FASTER CZ, vypracovaná obchodní firmou AKUSTING, spol. s r.o., Cejl 76, 602 00 Brno, ze dne 29.04.2022.

K žádosti KHS JmK požadované informace poskytuje v příloze:

- Protokol o měření č. A2022/051, vypracovaný zkušební laboratoří ENVING s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno, ze dne 26.08.2022,
- Akustická studie dostavby datového centra FASTER CZ, vypracovaná obchodní společností AKUSTING, spol. s r.o., Cejl 76, 602 00 Brno, ze dne 29.04.2022.

Dle § 15 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. platí, že pokud povinný subjekt poskytuje informaci formou kopie dokumentu, z něhož vyloučil pouze osobní údaje, nemusí vydat rozhodnutí o odmítnutí žádosti. Sdělí-li žadatel v podané žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení požadované informace způsobem stanoveným tímto zákonem pro podání písemné žádosti o informace povinnému subjektu, že trvá na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů, povinný subjekt jej vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení sdělení žadatele.

Vzhledem ke skutečnosti, že ve Vaší žádosti nebylo uvedeno, že trváte na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů, KHS JmK jej nevydává.

Nad rámec poskytnutých informací KHS JmK žadateli sděluje, že v souvislosti s výstavbou „Čtvrť pod Hády 3. etapa“ disponuje dalšími třemi dokumenty, které by mohly sloužit jako zpěšňující

podklady pro vypracování hlukové studie. Tyto dokumenty mohou být žadateli poskytnuty na základě žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová
vedoucí oddělení
právního

Příloha

- Protokol o měření č. A2022/051, vypracovaný zkušební laboratoří ENVING s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno, ze dne 26.08.2022
- Akustická studie dostavby datového centra FASTER CZ, vypracovaná obchodní společností AKUSTING, spol. s r.o., Cejl 76, 602 00 Brno, ze dne 29.04.2022

Rozdělovník

- Adresát – TRIKAYA, družstvo, Šumavská 519/35, 602 00 Brno, IČ: 29292247, ID datové schránky: 7di5rqv
- KHS JmK – spis